孟农机〔2020〕 号

孟津县农业机械管理局

关于核定报废农业机械回收企业的通知

各部门、各镇农办、各相关回收企业：

按照“豫农文〔2020〕2016号”、“洛农〔2020〕61号”和“孟农〔2020〕77号”等农业机械报废更新补贴实施方案的有关要求，结合孟津县农机化发展实际情况，对“孟津县金众物资回收部”和“中再生洛阳再生资源开发有限公司”的报废农机回收拆解业务申请，进行了相关资料查看和现场核验。认为其符合有关要求，具有开展报废农机拆解业务的能力。经研究决定，孟津县报废农机回收拆解业务由“孟津县金众物资回收部”和“中再生洛阳再生资源开发有限公司”两家企业承担。请各部门、相关企业做好引导、宣传和工作落实。
（此页无正文）

孟津县农业机械管理局
                                 2020年8月21日